
 

 

関係各位 

令和２年３月 26 日 

 

 

神奈川県ボート協会 事務局 
 

 

 

第 56 回神奈川レガッタ開催延期のお知らせ 
 

 

 

日頃より NPO 法人神奈川県ボート協会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大にともない、４月開催予定でありまし

た神奈川レガッタを来年３月に延期することといたしました。 大会出場に向け準備を進

めてこられましたチーム・団体につきましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、令和２年度の神奈川県ボート協会主催大会は以下のように計画いたしておりま 

す。新型コロナウイルスが治まり、湖面に笑顔が戻ることを祈願して多くの参加をお 

待ちしております。 

 

記 

 

 

大会日程 

＊10 月 18(土)・19(日) 第 25 回相模原市民レガッタ（相模原市内在勤・在学） 

＊11 月 21(土)・22(日) 第 64 回相模湖レガッタ 

＊12 月 25(金)～27(日) 第 1 回相模湖ウィンターカップ(2,000m タイムトライアル) 

＊３月 28(土)・29(日) 第 56 回神奈川レガッタ（延期開催） 

 ３月中旬に変更、競技種目に 2,000m を追加することを計画しております。 

 

大会要項は後日ホームページに掲載いたしますのでご覧ください。 

 

 

今後とも神奈川県ボート協会の事業にご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願いい 

たします。 

以上 

 

 

 

 

＜連絡先＞ 神奈川県ボート協会事務局 
 

Emil kanagawarowing@gmail.com 

TEL 042－684－2339 

mailto:kanagawarowing@gmail.com

